
ZARZĄDZENIE NR 87/ 2014  

Burmistrza  Książa  Wlkp. 

 

z dnia 14 lipca  2014 roku 

 

 

w sprawie zarządzenia i przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa 

Sebastianowo. 

 

 

 

          Na podstawie art.35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz.594 ze zm.), oraz  § 29 ust.11 w związku z § 22 ust. 3 i 4 statutu 

sołectwa Sebastianowo gminy Książ Wlkp. zarządzam co następuje: 

  

 

         § 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Sebastianowo. 

 

         § 2. 1. W celu przeprowadzenia wyborów zwołuje się Zebranie Wiejskie na dzień           

24 lipca 2014 roku, godz. 19:00
  
 w świetlicy w Radoszkowie. 

         2. W przypadku braku quorum następne Zebranie Wiejskie odbędzie się w tym samym 

terminie i miejscu o godz. 19:35 bez względu na liczbę uprawnionych uczestniczących  

w zebraniu.  

 

          § 3. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego o którym mowa w § 2  zarządzenia: 

1. Otwarcie obrad Zebrania Wiejskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powołanie  3-osobowej komisji skrutacyjnej. 

4. Wybór Sołtysa. 

5. Zakończenie obrad Zebrania Wiejskiego. 

     

          § 4. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. i sołectwa Sebastianowo. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Burmistrz  

                                                                                                       /-/  Teofil  Marciniak 

 

 

 


